sánelo. Defunéto Ranemi^o filius ejus Ordonius elevatus est

in Regno : in cujus diebus Ataúlfo mortuo , alter Ataulfus,

bonus vir , consecratus est III. Episcopus : qui accusatus á

Lili, servís familia? Ecclesiae, Dño. protegente expiavit se tau-

ro feroce relinquente cornua in manibus suis in platea coram
Rege & omni populo, & valedicens Regi , secesit in Austu-

rias , & defunélis est. Eo tempore C. naves Normanorum
in Gallaeciarn venerunt , & post triennium ad propria sunt

reversa?.

6 Ordonio defunéto filius ejus Adefonsus , vir nobilis

& clarissimus , elevatur in Regno: qui cum uxore sua Exe-

mena Regina nobili , & cum .filiis suis Garsia , Ordonio,

Ranemiro , Froiia , & Gundisalvo Diácono , in loeum sane-

tum venerunt, •& Ecclesiam mirabilem construí p.raecepe-

runt : qui detulerunt secum suum Capellánum ,'n omine Sis-

nandum de Levana, & ordinatus est lili. Episcopus in loco

* sando , & jam construelam Ecclesiam & bene ordinatam in

37- Era DCCCCXXVII. * II. Non. MaiL consecraverunt Ponti-,

fices , Sisnandus ejusdem l.oci Episcopus, Naustus Colirrj-'

briensis , Eleca Cesaraugustanus , Argimirüs -Lamecensis, Re-

caredus Lucensis , Gomadus Egidan. Theodornirus Visensis,

Jacobus Cauriensis : & tam Ecclesise quam Pontificibits in-

númera obtulenmt Rex .& Regina muñera & dona, & tes-

tati sunt Eccieii^ & Venerabili Episcopo Sisnanda, & Cíe-.

ricis ejusdem 3ed,is. Deinde supradiéius Sisnandus Pontifex,

Y.ir
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vir relígiosus ac cast'us ordinavit omnia bona qüoecumque po-

tuit scire & intelligere in Ecclesia sua tam de Clero quam
ele familia , & de omni bonitate , & fetiam fecit Monaste-

rium Antealtarium sub Abbate Ataúlfo, & Monasterium de

Pinario sub Abbate Guto , ubi nunc est Ecclesia S. Martini,

& Loviutn ad susceptionem pauperum r ubi nunc Ecclesia S.

Felicis est constituía; & sedes ad suscipiendos pauperes de

familia tam viros quam feminas inter turres : & de redditi-

bus Ecclesise pro posse sustentabat eos. Rex vero cum conju-

ge & filiis in Austurias rediit , & tándem ibi mortuus quies-

cit. Cujus filius Garsiá in Regno eligitur sub Era DCCCCXL
VIII. defundo Garsia Ordonius frater ejus in regno elevatur

in Era DCCCCLI.
7 Tune Joannes Romanensis Praesul, qui post Beatum Pe-

trum CXXXI, Romanam rexit Ecclesiam , cognita Sisnan-

di Antistitis san&itatis fama literas ei per proprium portito-

rem direxit, ut pro eo B. Jacobum precibus peteret , quate-

nus ejus proteélor in isto &: in futuro saeculo esset. Ad quem
jam diftus Sisnandus Praesul proprium Sacerdótem nomine